
Šantré a Vesnu Vaško Cáceres pod Vesuvem

Napsal uživatel Šantré
Středa, 09 Listopad 2005 03:00

V pondělí, 14. listopadu, se Šantré  poprvé bobjeví v karlínské Kavárně pod Vesuvem . Kromě
nás můžete vidět a slyšet 
Vesnu Vaško Cáceres
, která na sebe letos velmi výrazně upozornila na letních folkových festivalech. Má však za
sebou moře koncertů na jazzových pódiích, především se svou kapelou Cuba Kubikula.

Podle názvu byste snad mohli soudit, že jde o skupinu, která hraje ukolébavky pro medvědí
strašidla. To by znalci tvorby Vladislava Vančury jistě ocenili, ovšem chyba lávky - Cuba
Kubikula hraje velmi půvabnou a působivou směs latiny, jazzu a toho, čemu se dnes s patřičně
zkroucenou pusou občas říká "vórld mjúzyk".

Vesna se tentokrát v Kavárně představí jako písničkářka, jen sama samotinká s akordeonem -
tak, jak si jí asi pamatujete třeba ze zámku v Náměšti na Hané... A mě napadá - kolikátá dívka s
akordeonem už to na tom našem písečku je? A přesto je Vesna (tak jako Radůza či Janča
Vébrová) nezaměnitelná a svá. A vy byste to měli slyšet...

Kavárna pod Vesuvem
adresa: Šaldova 34, Praha 8, Karlín, spojení je jednoduché - vystoupíte z metra na zastávce
Křižíkova a půjdete-li po Sokolovské směrem na Invalidovnu (z centra), nemůžete Šaldovu ulici
minout. Kavárna je na rohu, tak jak se na správnou kavárnu sluší...

 1 / 1

http://www.santre.cz
http://www.kavarnapodvesuvem.cz
http://www.vesnaanimaband.com

